
CRL 382 LND/1 
  

                                            Federazione Italiana Giuoco Calcio  
                                                  Lega Nazionale Dilettanti 

                                                                COMITATO REGIONALE LAZIO 

Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 
Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 

                                                                                                                       Indirizzo internet: lazio.lnd.it  
                                                                                                                               E‐mail: cr.lazio01@lnd.it 

 

Stagione Sportiva 2023-2024 

Comunicato Ufficiale N. 382 del 7/05/2024 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti  

DELIBERE CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 
 

Si dà atto che la Corte Sportiva di Appello Territoriale, nella riunione del 7 maggio 2024, svoltasi 
con modalità a distanza, ha adottato le seguenti decisioni: 
 

I° COLLEGIO 
 
Presidente:  LIVIO PROIETTI 
Componenti: ALESSANDRO DI MATTIA, GISELDA TORELLA, LIVIO ZACCAGNINI 
 
255) RECLAMO PROPOSTO DALLA SOCIETÁ C.S.V. BREDA S.S.D.R.L., AVVERSO IL 
PROVVEDIMENTO DI RIPETIZIONE DELLA GARA, ADOTTATO DAL GIUDICE SPORTIVO 
DEL COMITATO REGIONALE LAZIO CON C.U. N.202 SGS DEL 3/05/2024 
(Gara: SPORTING SAN CESAREO – C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. del 27/04/2024 – Campionato 
Under 17 Regionale) 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, 
visto il reclamo della società C.S.V. Breda S.S.D.R.L., 
lette le controdeduzioni della società Sporting San Cesareo, 
ascoltata la reclamante in sede di audizione, 
preliminarmente, vista la mancata notifica del preannuncio e delle motivazioni del reclamo alla 
controparte nei tempi previsti, come confermato dalla stessa reclamante in sede di audizione, 
dichiara il reclamo inammissibile, per violazione dell’art. 76, commi 2 e 3 del C.G.S., restandole 
precluso ogni delibazione nel merito. 
Pertanto, questa Corte Sportiva di Appello Territoriale, 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare inammissibile il reclamo, ai sensi dell’art.76, commi 2 e 3 del C.G.S.. 
Il contributo va incamerato. 
 
IL PRESIDENTE RELATORE     IL PRESIDENTE  
F.to Livio Proietti       F.to Livio Proietti 

Il SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
Claudio Galieti                                                                                   Melchiorre Zarelli 

 
 

Pubblicato in Roma il 7 maggio 2024 

mailto:cr.lazio01@lnd.it

